";'.)igil'us

Datasheet

Digitus® Unidad de ventilador para instalacion variable de

483 mm (19")

DN-19 FAN-2-HO-SW
EAN 4016032185789

Unidad de ventilador para montaje de 483 mm (19") 2 ventiladores,
termostato, interruptor, negro (RAL 9005)

También conocidos coloquialmente como ventiladores deslizantes, las
unidades de ventilador pueden montarse de forma variable en la rejilla de
19" de cualquier armario de red o servidor en lugar de bajo el techo. El
volumen de suministro incluye soportes de montaje para facilitar la
fijacién en el perfil de 19". Equipado con un interruptor ON/OFF y un
termostato montado en el estante, cada unidad de ventilador ofrece la
mejor disponibilidad de funcionamiento segin las necesidades
individuales. El modelo estd disponible en los colores estandar gris (RAL
7035) y negro (RAL 9005), opcionalmente equipado con dos o cuatro
ventiladores.

Los accesorios DIGITUS® de 483 mm (19") se han desarrollado para
satisfacer las elevadas exigencias de la infraestructura informaticay
se fabrican conforme a las normas de calidad alemanas.

Instalacién variable en el nivel de 483 mm (19")
2 ventiladores

incl. termostato, regulable de 0 °C a +70 °C
Interruptor de encendido/apagado

Logistics
Number Weight
(pcs) (kg)

Packaging Unit Carton 9 30.10
Packaging Unit Inside 1 3.34
Packaging Unit Single 1 3.34
Net 5|ngle without 1 334
Packaging

Nivel sonoro de la unidad de ventilacién con dos ventiladores
incorporados: 55-60 dB
Nivel sonoro de un solo ventilador en la unidad de ventilacién: 50-55
dB

Caudal de aire: 4,6 m*/min.
Cable de alimentacién de 1,8 m con enchufe CEE 7/7 (tipo F)

Attributes

Color: negro, RAL 9005

Cantidad de ventiladores montados: 2
Factor de forma pulgadas (IEC 60297): 482,6 mm (19")

Filtro: no

Flujo de aire: 4.6 m3/min

Para series de armarios: todas
Zona de montaje: 482,6 mm (19")

Package contents

Depth
(cm)

30.00
28.00

28.00

0.00

Juego de soportes de montaje
Cable de alimentacién
Material de fijacion

Width
(cm)

50.00
51.00

51.00

0.00

Height
(cm)

51.50
5.00

5.00

0.00

cm?®

77,250.00
7,140.00

7,140.00

0.00
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Safety notes

+ Alinstalar y utilizar el producto accesorio para armarios de red, tenga en cuenta las respectivas instrucciones de seguridad del fabricante o del sistema de
armarios en el que desee utilizar el accesorio.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.
ASSMANN Electronic GmbH

Auf dem Schuffel 3

Ludenscheid, Germany

https://www.assmann.com
info@assmann.com
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