

Digitus® Unidad de ventilador para instalación variable de 483 mm (19")

DN-19 FAN-2-HO-SW

EAN 4016032185789



Unidad de ventilador para montaje de 483 mm (19") 2 ventiladores, termostato, interruptor, negro (RAL 9005)

También conocidos coloquialmente como ventiladores deslizantes, las unidades de ventilador pueden montarse de forma variable en la rejilla de 19" de cualquier armario de red o servidor en lugar de bajo el techo. El volumen de suministro incluye soportes de montaje para facilitar la fijación en el perfil de 19". Equipado con un interruptor ON/OFF y un termostato montado en el estante, cada unidad de ventilador ofrece la mejor disponibilidad de funcionamiento según las necesidades individuales. El modelo está disponible en los colores estándar gris (RAL 7035) y negro (RAL 9005), opcionalmente equipado con dos o cuatro ventiladores.

Los accesorios DIGITUS® de 483 mm (19") se han desarrollado para satisfacer las elevadas exigencias de la infraestructura informática y se fabrican conforme a las normas de calidad alemanas.

- Instalación variable en el nivel de 483 mm (19")
- 2 ventiladores
- incl. termostato, regulable de 0 °C a +70 °C
- Interruptor de encendido/apagado

- Nivel sonoro de la unidad de ventilación con dos ventiladores incorporados: 55-60 dB
- Nivel sonoro de un solo ventilador en la unidad de ventilación: 50-55 dB
- Caudal de aire: 4,6 m³/min.
- Cable de alimentación de 1,8 m con enchufe CEE 7/7 (tipo F)

Attributes

- Color: negro, RAL 9005
- Cantidad de ventiladores montados: 2
- Factor de forma pulgadas (IEC 60297): 482,6 mm (19")
- Filtro: no
- Flujo de aire: 4.6 m³/min
- Para series de armarios: todas
- Zona de montaje: 482,6 mm (19")

Package contents

- Juego de soportes de montaje
- Cable de alimentación
- Material de fijación

Logistics						
	Number (pcs)	Weight (kg)	Depth (cm)	Width (cm)	Height (cm)	cm ³
Packaging Unit Carton	9	30.10	30.00	50.00	51.50	77,250.00
Packaging Unit Inside	1	3.34	28.00	51.00	5.00	7,140.00
Packaging Unit Single	1	3.34	28.00	51.00	5.00	7,140.00
Net single without Packaging	1	3.34	0.00	0.00	0.00	0.00

More images:



Safety notes

- Al instalar y utilizar el producto accesorio para armarios de red, tenga en cuenta las respectivas instrucciones de seguridad del fabricante o del sistema de armarios en el que desee utilizar el accesorio.

EU responsible person

EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
<https://www.assmann.com>
info@assmann.com